-
40. *Soph* II: “Idem valet dicere ‘A est B’ et dicere ‘A idem est quod B’, sicut etiam dicere ‘A non est B’ valet idem sicut dicere quod A non est idem quod B.”
41. *Soph* II: “Et sic videtur mihi quod in assignandis causis veritatum et falsitatum non sufficit ire ad significaciones terminorum, sed ire ad suppositiones.”
42. *Soph* II: “Decima conclusio est quod ad veritatem cathegoriae affirmativa requiritur quod termini, scilicet subiectum et praedicatum, supponant pro eodem vel eisdem. Ideo etiam ad eius falsitatem sufficit quod non supponant pro eodem vel eisdem. Et forte quia haec non est conclusio sed principium et indemonstrabile, vel si est conclusio, ipsa est propinqua principio indemonstrabili, tamen in libro Posteriorum apparet quod aliquando principia indemonstrabilia indigent bene aliqua declaratione vel exemplari vel inductiva aut huiusmodi, ideo dictam decimam conclusionem ego sic declaro. Certum est quod in hac propositione: ‘A est B’, iste terminus ‘A’ vel pro nullo supponit vel supponit pro A, et ita de ‘B’. [...] Deinde etiam manifestum est quod dicendo ‘A est B’, posito quod non sint termini ampliatiivi ad praeteritum vel futurum, idem valet dicere ‘A est B’ et dicere ‘A idem est quod B’. Sicut etiam dicere ‘A non

However, this way of expressing truth conditions (“supposit for the same things”) is an oversimplified way of formulating the issues, and may lead us to misinterpret Buridan’s theory. To avoid misunderstandings, Buridan insists that there cannot be a single way of formulating truth conditions that would be valid for all propositions. On the one hand, there is the special problem raised by self-referential propositions (*insolubilia*):⁴³ for these to be true, identity of supposita is not enough. On the other hand, as far as non-self-referential propositions are concerned, the basic structure of the subject-copula-predicate can be modified by different syncategoremata, which of course do not alter only the outward appearance of the proposition, but also modify what the proposition says about things. If the simple ‘A est B’ (or ‘A non est B’) is according to Buridan an identification (or a distinction), the presence of the different quantifiers responds to the possibility not of simply identifying A with B, but of specifying how many of things A can be identified with how many of things B. When something more specific is said about things, it would be expected that the truth conditions of each proposition would also be more specific. For this reason, Buridan has to indicate which supposita of the subject must be identified with which supposita of the predicate so that the categorical propositions of each of the basic types are true or false. Thus, instead of accepting a general formulation of truth conditions valid for all propositions, Buridan offers, in the second chapter of his *Sophismata*, the set of rules that determine the truth/falsity conditions (based on supposition) for the basic forms of categorical proposition.⁴⁴

est B’ valet idem sicut dicere quod A non est idem quod B. Et tamen si est verum quod A est idem quod B, oportet quod isti termini ‘A’ et ‘B’ supponant pro eodem, quia ‘A’ pro A et ‘B’ pro B, quod quidem A ponitur idem esse quod B. Et ita similiter est de praeterito vel futuro.”

43. Buridan devotes the eighth chapter of his *Sophismata* to this subject, and there is a wealth of literature on this. Some examples are: Hughes 1982; Pironet 1993; Prior 1962; Sirridge 1978; Spade 1978.
44. *Soph II*: “Ideo recolligendo ponitur ista decimaquarta conclusio, quod omnis propositionis particularis affirmativa vera ex eo est vera quia subiectum et praedicatum supponunt pro eodem vel eisdem. Et omnis universalis affirmativa vera ex eo est vera quia pro quocumque vel pro quibuscumque subiectum supponit, pro eodem vel pro eisdem praedicatum supponit. Et omnis particularis affirmativa falsa ex eo est falsa quia subiectum et praedicatum pro nullo eodem supponunt nec pro eisdem. Et universalis affirmativa falsa ex eo est falsa quia non pro omni illo nec pro omnibus pro quo vel pro quibus subiectum supponit supponit praedicatum. Et omnis particularis negativa vera ex eo est vera ex quo universalis affirmativa sibi contradictoria est falsa, et dic-

As was the case on the level of signification, it is once again clear that Buridan's handling of verification does not hold him to any special ontological commitment: to account for the truth of a proposition, all he needs to accept are the individual supposita of subject and predicate. More specifically, in consonance with his rejection of the *complexe significabilia* as the significates of propositions, Buridan rejects anything like “facts” or “states of affairs” as truthmakers of propositions: that is, the *ita esse in re* or *non ita esse in re* in the traditional definition of truth.⁴⁵ On the one hand, the individual things signified by the categoric terms are the only truthmakers admissible.⁴⁶ On the other hand, in many cases no truthmaker is needed: when the truth/falsity conditions involve a non-identity of supposita, the condition might be met if there were no suppositum at all, because then there is obviously nothing with which anything can be identified. For the truth of a negative proposition, as for the falsity of an affirmative, no real cause is required.⁴⁷

tum est unde hoc esset. Et omnis universalis negativa falsa ex eo est falsa ex quo particularis affirmativa sibi contradictoria esset vera. Et dictum est quod haec est decimaquarta conclusio quae continet octo conclusiones partiales. Apparet omnino ex praexistentibus propter hoc principium quod quicquid est causa veritatis unius contradictoriarum vel requisitum ad veritatem eius, illud est causa falsitatis alterius vel requisitum ad eius falsitatem.”

45. *Soph* II, ad primum: “Et hoc valde facit homines errare, scilicet quod si quis dicat propositionem veram, dicimus quod ita est sicut ipse dicit. Et male intelligentes credunt quod hoc sit dictum quod ita est in rebus significatis sicut illa propositi significat. Et isti male intelligunt.” Buridan only accepts the formula “*ita esse*” as an abbreviation for the set of rules which he had already provided (see above, n. 44); *Soph* II: “Sed ultimo notandum est quod nominibus uti possumus ad placitum; quando plures communiter hoc modo loquendi utuntur, ut de omni propositione vera dicamus quod ita est et de omni falsa quod non est ita, ego non intendo illum modum loquendi removere, sed ad brevius loquendum ego forte utar eo, semper intendens per eam non quod significat de primaria impositione, sed causas veritatum vel falsitatum prius assignatas, diversas in diversis propositionibus, sicut dictum est.”
46. *Soph* II: “Ad secundum sophisma, respondetur quod istae sunt concedendae: ‘equus Aristotelis ambulavit’, ‘equus Aristotelis est mortuus’, et non quia ita est in rebus significatis, sed quia subiectum et praedicatum supponunt pro eadem re (non tamen quae est, sed quae fuit).”
47. *In Met* VI, 8: “Alia conclusio ponitur quod ad falsitatem affirmative nulla est causa, quia nihil requiritur in re significata vel in rebus significatis, quia sufficit quod sit formata et non vera, si enim sit formata et non vera sequitur quod est falsa. Modo ad hoc quod non sit vera non oportet aliquid esse a parte rei significate, sed sufficit non esse eam propter quam esset vera si esset vera, et hoc patet etiam per argumenta que fiebant in principio questionis, quia si nunquam fuisset vel etiam nunquam foret equus vel asinus, adhuc illa esset falsa: ‘equus est asinus’, et ista vera: ‘equus non est asi-

Once again, it seems to me that this stance towards truthmakers reflects Buridan's attitude concerning the specific character of propositions. Propositions are “about” things, but do not simply “mirror” things. The asymmetry that can be found in Buridan's treatment of true affirmative propositions and false negative ones on the one hand, and the false affirmative and true negative propositions on the other, is a proof that verification is not a simple relationship of mapping. The possibility of being compared with reality in a way that is not simply a quest for correspondence arises out of the radically different nature of propositions as opposed to terms.

2. Pardo's theory